АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022 № 528-па

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  28.12.2018  №  3743-па
«Об  оплате  труда  руководителей,
специалистов  и  служащих
муниципального  казенного  учреждения
«Управление  мониторинга  городского
хозяйства»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
28.12.2018  №  3743-па  «Об  оплате  труда  руководителей,  специалистов  и
служащих муниципального казенного учреждения «Управление мониторинга
городского хозяйства» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Внести в Положение об оплате труда руководителей и специалистов
муниципального казенного учреждения «Управление мониторинга городского
хозяйства»,  утвержденное  постановлением,  изменение,  изложив  таблицу
1 пункта 3.3 в следующей редакции:

№ п/п Наименование должности Должностной оклад

1. Начальник Управления 10908

2. Заместитель начальника Управления 10690

3. Главный бухгалтер 10690

4. Заместитель главного бухгалтера 9239

5. Начальник отдела 9239

2

6. Заместитель начальника отдела 8458

7. Инженер 1 категории 7349

8. Старший инспектор 7349

9. Юрисконсульт 7349

10. Бухгалтер 1 категории 7349

11. Специалист 6902

12. Инспектор по основной деятельности 7125

13. Бухгалтер 2 категории 7125

14. Специалист 1 категории 5566

15. Инспектор 1 категории 5123

1.2. Внести в Положение об оплате труда служащих муниципального
казенного  учреждения  «Управление  мониторинга  городского  хозяйства»,
утвержденное постановлением, изменение, изложив таблицу 1 пункта 2.1 в
следующей редакции:

№ п/п Наименование должности Должностной оклад

1. Диспетчер 6710

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,
возникшие с 01.10.2021.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  исполняющего  обязанности  директора  Департамента
городского  хозяйства  администрации  города  Южно-Сахалинска
(Золотов Е.А.).

Мэр города        С.А.Надсадин